

RAPPORTO DI CLASSIFICAZIONE N. 370887/13260/CPR

CLASSIFICATION REPORT No. 370887/13260/CPR

emesso da Istituto Giordano in qualità di laboratorio di prova notificato (n. 0407) ai sensi del Regolamento 305/2011/UE del Parlamento Europeo e del Consiglio del 9 marzo 2011

Issued by Istituto Giordano in the capacity of notified test laboratory (No. 0407) pursuant to Regulation 305/2011/EU of the European Parliament and of the Council of 9 March 2011

Cliente / Customer

FBINNOTECH S.r.l.

Via Giuseppe Lombardo Radice, 2 - 56028 SAN MINIATO (PI) - Italia

Oggetto / Item*

**lastra in fibra di carbonio rivestita da resina epossidica
denominata "LEAFLAT"**

carbon fiber sheet covered with epoxy resin named "LEAFLAT"

Attività / Activity



**classificazione al fuoco dei prodotti e degli elementi
da costruzione - parte 1: classificazione in base ai risultati
delle prove di reazione al fuoco secondo la norma
UNI EN 13501-1:2019**

*fire classification of construction products and building elements -
part 1: classification using data from reaction to fire tests
in accordance with standard UNI EN 13501-1:2019*

Risultati / Results

Classificazione

Classification

B_{FL} - s1